
入札結果一覧

番号 名　　称入札日 予定金額(税込)種別 請負金額(税込)請負業者 期間(始) 期間(終)

1頁

令和7年3月31日株式会社ケイ設計 4,400,00019,498,6005060573 建築関係 バスシェルター等　実施設計業務3月25日(火) 令和7年3月27日



入 札 の 経 過 及 び 結 果 

第　5060573　号

令和 7年 3月25日

落 札 金 額

最 低 価 格 ( 税 抜 )

予 定 価 格 ( 税 抜 ) 17,726,000円

4,400,000円

4,000,000円

業　　　者　　　名 第１回入札金額 再入札金額 結　　　果住         所

入 札 実 施 日

番 号

兵庫県多可郡多可町中区岸上　地内場 所

バスシェルター等　実施設計業務件 名

令和7年3月27日　から　令和7年3月31日期 間

請 負 金 額

うち取引にかかる消費税額 400,000円

落札 22.57%

(株)魚崎設計 7,400,000兵庫県姫路市田寺１丁目２番７号

キタイ設計(株)西日本支社 11,890,000兵庫県姫路市西夢前台二丁目49番地

(株)ケイ設計 4,000,000 落札候補兵庫県三木市志染町広野１丁目38番地


	入札結果一覧
	入札結果明細

